
 

 

足踏み消毒スタンド「足踏みくん」売れています！ 

2021/4/6 

 

お客様各位 

 

ヒット商品 「足踏み消毒スタンド『足踏みくん』」 のご紹介 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

昨年末よりウィルス対策商品として販売を開始しました「足踏み消毒スタンド『足踏みくん』」。 

ヒット商品として増産いたしましたので、改めてご案内申し上げます。 

 

「足踏みくん」はコロナ禍における感染対策商品として、 

入室前の手指消毒を足踏み式で簡単に衛生的におこ 

なえるとして「店舗、事業所、学校や保育園の入退場口 

及び教室出入口へ多数導入していただいています。 

 

 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申 

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

新日本厨機株式会社 

 

 

 

 


